



169 Ocean Blvd., Unit 101
 PO Box 249
 Hampton, NH 03842
 603.601.8154
 TheEngineeringCorp.com
 Create | Design | Innovate

JOB:	<u>Rocks Road Connection Alternatives</u>	JOB NUMBER:	<u>N0536.01</u>
LOCATION:	<u>Rocks Road access to NH Route 1</u>	DATE:	<u>1/20/2021</u>
TITLE:	<u>Cost Estimate - Alternative 2</u>	SHEET:	<u>1</u> OF <u>1</u>
CALCULATED BY:	<u>BKH</u>	CHECKED BY:	<u>CPR</u>

<u>ITEMS</u>	<u>QUANTITY</u>	<u>UNIT</u>	<u>UNIT PRICE</u>	<u>COST</u>
<u>GENERAL CONDITIONS</u>				<u>\$94,225</u>
Land Acquisition	1	LS	\$40,000.00	\$40,000
Mobilization/Demobilization	1	LS	\$20,000.00	\$20,000
Tree Clearing	2	EA	\$1,600.00	\$3,200
Clearing & Grubbing	0.25	ACRE	\$38,500.00	\$9,625
Loam & Seed	800	SY	\$8.00	\$6,400
Erosion Control	1	LS	\$5,000.00	\$5,000
Landscaping/Trees	1	LS	\$10,000.00	\$10,000
<u>TRAFFIC CONTROL</u>				<u>\$11,435</u>
Traffic Signs	39	SF	\$165.00	\$6,435
Traffic Management	1	LS	\$5,000.00	\$5,000
<u>ROADWAY CONSTRUCTION</u>				<u>\$124,500</u>
Full Depth Pavement	800	SY	\$90.00	\$72,000
Earthwork/Fill	500	CY	\$40.00	\$20,000
Pavement Markings, 4" Line	1	LS	\$2,500.00	\$2,500
Screening Fence	600	LF	\$50.00	\$30,000
SUBTOTAL				\$230,160
20 % Contingency				\$46,032
Construction Engineering				\$40,000
TOTAL				\$316,192
SAY				\$320,000